
 

 
 

BO.2620.39.2024.3                      Warszawa, dnia 14.11.2024 r. 
 
 

Platforma zakupowa 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: Dostawę anten wraz z ich instalacją w ramach budowy systemu nadawczo 
odbiorczego do transmisji danych - znak sprawy: BO/40/2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w 
niniejszym postępowaniu.  
Wobec powyższego Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 2 Sat4Ever sp. z o.o., 
ul. Złota 61/100, 00-819 Warszawa, NIP: 9512373074, za cenę ofertową brutto: 238 017,30 zł. 
Uzasadnienie:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania ofertą określonym w dokumentach 
zamówienia. Oferta Wykonawcy Sat4Ever sp. z o.o., ul. Złota 61/100, 00-819 Warszawa spełnia 
wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08 listopada 2024 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły 2 oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

1. 

TTcomm sp. z o.o.,  
00-515 Warszawa,  
ul. Żurawia 32/34, KRS: 
0001005460 

152 148,54 

2. 

 
Sat4Ever sp. z o.o., ul. Złota 
61/100, 00-819 Warszawa,  
NIP: 9512373074,  
KRS: 0000483076 

238 017,30 

 
Oferta Nr: 2 spełnia wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  
Natomiast Oferta Nr 1 została odrzucona i nie była brana pod uwagę przy ocenie ofert. 
Wobec powyższego, poniżej punktacja przyznana Ofercie 2 w kryteriach oceny ofert: „Cena”, „Okres 
gwarancji” i „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” oraz łączna punktacja: 
 



2 z 2 
 

 
 
 

 
Prezes Polskiej Agencji Kosmicznej  

l.p. Wykonawca 
Kryterium - 

Cena 
Waga 60% 

Kryterium - 
doświadczenie 

Waga 20% 

Kryterium - 
gwarancja 
Waga 20% 

Łączna punktacja 

1 

TTcomm sp. z o.o.,  
00-515 Warszawa,  
ul. Żurawia 32/34, 
 KRS: 0001005460 

      

Oferta  
odrzucona,  
nie brana  

pod uwagę  
przy ocenie  

ofert. 

2 

Sat4Ever sp. z o.o.,  
ul. Złota 61/100, 00-

819 Warszawa,  
NIP: 9512373074,  
KRS: 0000483076 

60 pkt 20 pkt 8 pkt 88 pkt 


		2024-11-15T08:34:25+0100
	Grzegorz Wrochna




